
2021./2022.m.g. 1.semestris



Novembrī

Sadarbībā ar mūzikas grupu FRAMEST 
MUSIC SIA, 1. – 4. klašu skolēni piedalījās 
izglītojošā pedagoģiskajā koncertlekcijā 
“Kosmosa burvis”

Šī krāšņi vizuāli veidotā digitālā lekcija, 
kas bija ar piemērotiem mūzikas koncerta 
priekšnesumiem bagātināta, ļāva 
skolēniem ceļot uz tālām planētām un 
iepazīt zvaigznes 

Skolēni priekšnesumu baudīja gan kopā ar 
klases audzinātāju klases stundā, gan 
kopā dabaszinību stundās, gan katrs savā 
viedierīcē



Novembrī

Koncertlekciju “Atmodas dziesmas” 6. – 9. 
klašu skolēni iepazina digitāli, kurā ikviens ne 
tikai izbaudīja veiksmīgi sakārtotus vēsturiski 
patiesus video, audio un foto materiālus, bet arī 
iepazina un droši varēja dziedāt līdzi tautas 
vienojošajām “Atmodas dziesmām”

Visiem skolēniem tika dota iespēja pārbaudīt 
savas zināšanas un vērīgumu priekšnesuma 
laikā, jo FRAMEST MUSIC SIA veidotā 
krustvārdu mīkla noder ne tikai sociālo zinību, 
Latvijas vēstures, klases stundās, bet arī katra 
personīgās erudīcijas pārbaudei



Decembrī 

Skola izvelējās aktivitāti, kurā ir maksimāli ievēroti valstī noteiktie drošības pasākumi. Tāpēc notika sadarbība ar
kino “Splendid Palace” un latviešu kino piedāvājumā, skolēni kopā ar klases audzinātājiem izvēlējās filmas.

Pateicamies projektam “Latvijas skolas soma” par iespēju katram skolēnam redzēt mākslinieciski augstvērtīgu
sniegumu arī digitālā vidē!



1. – 5. klase izvēlējās filmu 
“Jēkabs, Mimmi un runājošie suņi”, 

kuru katra klase skatījās izvēlētajā laikā 
klases stundas ietvaros vai katrs skolēns 

savā viedierīcē



6. klase savā klases stundā nolēma runāt par pusaudžu 
aktuālajām tēmām, tāpēc skatījās filmu “Tizlenes”

Par filmas sižetu klase izrunāja arī literatūras stundā



7. klase klases stundas laikā un 
attālināti skatījās mākslas 

filmu “Rīgas sargi”



8. klasi ieinteresēja filma 
“Sapņu komanda 1935”, 

ko ar lielu interesi noskatījās 
visa klase kopā



9. klases izvēle - jaunākā un vēl iepriekš 
neredzētā mākslas filma 

“Emīlija. Latvijas preses karaliene”, 
ko skatīja savā klases vakara laikā, 

noslēdzot 1.semestri


